
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov

Objednávka od plátce DPH

č. 2024 178

Objednatel: Město Turnov
Adresa: Ant. Dvořáka 335

511 01 T
tel.:
fax.:
e-mail.:
Bank. spojení:
Číslo účtu:
IČO: 00276227
DIČ: CZ00276227

Dodavatel:

František Břicháček 
Nové Dvory 13 
391 61 Opařany

IČ: 87815184

v

Objednáváme u Vás pro objekt MS, ul. Alešova 1140, Turnov: 

foukanou minerální izolaci do stropní konstrukce
- stávající starou vrstvu porovnat, doplnit novou vrstvu o výšce 200 mm
(na základě společné prohlídky a Vaší cenové nabídky ze dne 20.2.2024)

Cena: 68.792,00Kč bez DPH (83.238,32 vč. DPH)

Termín: 31.5.2024

Kontaktní osoba: 

Dílo bude uhrazeno jednorázově na základě Vámi vystavené faktury dle obchodních 
zvyklostí a se splatností 14 dnů po bezchybném skončení a předání díla.

Pokud jsou sjednávané dodávky nebo výkony zařazeny v CZ-CPA 41 - 43, žádáme aplikovat 
režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona o DPH.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!

V Turnově dne: 16.4.2024 Vyřizuje: Schvaluje: 



20. 02.2024

Název zadavatele: Město Turnov
Sídlo: Antonina Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
DIČ: CZ00276227
Tel: 
Fax: 

Věc: Cenová nabídka na provedení tepelné izolace systémem foukané minerální
izolace

„Energeticko úsporné opatření - foukaná izolace do stropní konstrukce,
MŠ Alešova

- Půdorysná plocha k zateplení................................................... 276 m2
- Výška izolace........................................................................... 200 mm
- Objem izolace.......................................................................... 55,2 m3

tepelný odpor R — d/Á, — 0,2/0,036 — 5,55 ím2• K/W1 
Kalkulace ceny:_______ _______________________

Číslo
položky

Popis položky Měrná
jednotka

Počet měrné 
jednotky

Jednotná cena
Celkem položka

1
Foukaná minerální izolace, URSA PURE 
Floc, lambda 0,036 W/m.K, m3 55,2

2 Revizní lávka bm

Manipulace + přesun hmot

Cena celkem bez DPH 68 792,00 Kč

Cena 21% DPH 14 446,32 Kč
Cena celkem s 21 % DPH 83 238,32 Kč

Cena obsahuje veškeré náklady spojené s realizací dopravy.
Aplikace dle parametrů normy ČSN EN 14 064 - Třída reakce na oheň AI

Výhody foukané technologie na bázi minerálních vláken:

shodné vlastnosti minerální izolace, jako jsou u minerálních rohoží nebo desek z minerálních vláken, 
ale bez tepelných mostů
Rychlost aplikace - realizujeme až 200 m3 za den
odpadá složitá manipulace s balíky materiálu po staveništi a uvnitř objektu
odpadají náklady spojené s prořezem materiálu a problémy s poškozováním materiálu při jeho skladování 
a manipulací na stavbě
odpadají náklady spojené s likvidací obalového materiálu a zbytky izolace

Cenová nabídka je platná po dobu 14 dnů,při potvrezení se cena nemění.



Page 1 of2

Re: FW: 2x obj. - foukaná izolace - MŠ Alešova a MŠ Mašov

Od: 
Komu: 
Datum: 17.04.2024 19:05
Věc: Re: FW: 2x obj. - foukaná izolace - MŠ Alešova a MŠ Mašov
Přílohy: IMAGE_6.bmp; IMAGE_2.bmp

Dobrý den pane
Objednávku plně akceptuji. Děkuji.

S pozdravem



Page 2 of2


		2024-04-26T07:28:17+0000
	Not specified




